
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцять восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 жовтня 2018  
 

Про затвердження детального плану 
території мікрорайону № 13 м. Горішні 
Плавні 
 

         Розглянувши детальний план території мікрорайону № 13 м. Горішні 

Плавні, на підставі рішення 48 сесії Комсомольської міської ради Полтавської 

області 6 скликання від 19.08.2014 «Про розробку детального плану території 

мікрорайону № 13 у м. Комсомольську», відповідно до статті 12 Земельного 

кодексу України, статті 19, 21, 24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», статті 12 Закону України «Про основи 

містобудування», Постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 № 555 

«Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо 

врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 

документації на місцевому рівні, Наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України  № 290 від 

16.11.2011 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної 

документації», ДБН Б.1.1-14:2012 «Склад та зміст детального плану території», 

керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 46 від 08.10.2018 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Затвердити детальний план території мікрорайону № 13 м. Горішні 

Плавні. 

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                                 Д.Г.Биков 
      

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


